Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

® Rua Hermógenes Frei re da Costa. 179- Centro- Tel. 26211525
>7 GABINETE DO VEREADOR GUGA

Sn*®»**

Pro d*

INDICAÇÃO N° 654, DE 12 DE JUNHO 2014.

0 vereadar subscrita, com assenta na Bancada do PMDB,
desta Casa Legiferante, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais

de praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO

DOS SANTOS - Prefeita Municipal de São Pedro da Aldeia, que viabilize

junto ao órgão competente pela construção de galeria ou estrutura adequada,
visando cobrir o extravasor (valão) existente, localizado no cruzamento da

Estrada dos Passageiros com a Rua Joacino Soares que liga a RJ I40,
localizado no Bairro São João, neste Município.

í>

Em se trata ida 'r dê^3 medida de^ oportuno alcance social e

considerando o indiscutível c onjeúdo meritório dajprõposição, tenho certeza

de que contarei ráíjy a^ boá apblhidssb Executivo para o melhor

desenvolvimento de Sbo PedrLda.Allma, colocando^ meMabinete a disposição

para que juntos possamqs<encontija^soluções/neGessárias ao bem estar da

população.

• -.«■ ■

K
Sala das Sessões, I2'cle junho de 2DI4.CIENTE

Ceiwtou dn pyppdiílnto da SessS§

<H> Bia / Â jáíM |
■I LUCIANJTBfi AZEVEDD LEITE

-^EUGAWMICA

- Vereador - Presidente-

ias

-Pr
DESPAC

Secretaria para.
Em / 6_IJ&Vt

Prfe^ide nte